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KttoTlMl t sMtrlsEvE
FFR $$.IERgIME

FRSKURIMtr ME VLERii MIN$MALE
Srpas lrlenfl: 3V ft Ugliit Nr.04/L-042 pf'r prokiitmtn puffii* tit Repu,ffi-
plot6;suar nte rrgrrn Atu-. O4/l-"231',ligjin Nr. 6i/L,g6E dhe tigjin Nr. 0S,/L-Ogz

se Kosoveis, i'nd4rsl1116y a161'

Data e F-irsils: il4. A2. 2A2ii:

NHlrll l: lllFNllFsKlMl I AUT3RITETI]| K$I'{TRAKTUES {'AK}
Emri zyrtar: KOMt,ll.{A E M

Adrersa e llrKr Marnu'shd

Man"rushd

Personi Gashi

dBEt 240 4!; 211 02st 27:3 848

|llENll FIKlfl&l I CIFERI\T0RIT EFiONO[r8tK (OE]

NE:N{ III:: T'E BHi:FIAT' NE LISTEN E Crut[MEVE

lll.l) Tt'rfur_r.l I F,]ROK{.,R{MIT

I

:17 e qi ? e _ry4?sq:u eys_fgg tE vendosur pdrgjati rrugdvrt nE Mamush|"

lll.1.1) Kliasifikirn:i i Fjalonlt t€ trdrgjithshiSm ti! Frokurirnit {f:PP}: 93.00.0$.SS-f$

ll!.e) Ne miinytrd qe te drisl-rrnohet se Operatori Ekonornik (OI-) 6sht6 i pdruhtatsfr€m qd tB rnarrei
pjesd niir lrd,Le prro,cedurii prokurimi, OE duhet te prapsqsl;6: Licenc6n piir adntinistrimin e
Mtreturinatre, Qertiffkat6n e regjisfi'r'm{t fe hiznesit, l}ertifitrcat€n e regryisffrnit tii numrit frskal,
dhr3 iqi ndns;hknla,i, vufos;e clhe t6 paraq€|s rne kuotimirl e tij Deklaratiinr ni*n Betirn t€.
ba:shkangj,itur nit fr?qen nf. 3.

lll.3) Oferrh juaja c[uhet td rta'rezohet tek autoriteti Kontritktues rn| sE trare1u deri me diztEn
28.A2. 2022 a,ra'l 4::li.l0

llf .4) Vlera e parasiltiku'ar e kqntratds pdir *efe kuetim me vlerr4 Jntnirn-alle eg:tttc,:, 999,eCI €.,..pi1
10 Nustr.

Nr i Frot<urrimil. {;?,i3-.?2*93 9!-2-,{-7

Nr i krrendshErn d.!2*'-"ll?-{}*g-?4?

Ernri ri CtE:
/:? - ra:trzr"t/lLty ,stu.tz!

t"ersont
korrtaktues: //*zt/ ,t'/#:t//A

Adres;a: €:/2i"/" il{tarltit( , t'-u", TeI,efoni: /./rJ . ./.,t:,,4- :tA(:,
Qyteti: lJplr itltt't:'7r/ Faf{isr:

/.5 c'ull - /r(thd'/Yc:n' e /;l*;iKodi Postar:
-/-'/{'1C\a)fJ

E-n"!ald:



ilr.5lPER$HKRI MI I {}BJEKT}T TE KONTRATES:

Arti-
kuui

F6rslhkriml NjGsia Sasia

grnimi, pSr
njEsilsasi

dulke
p$rtuhir6 tB
gjitha taksat

eti. f€l

Totali{€)

I

Heqia e m\eturinave ngp"kontejnergt e vegjel te
vendo sur pprgiaf e rnrg$l'e rre Marnushe.
Kontejnerif e'vegiel jxre giithsej 128 copE.
lleqja e mbeturinave *ga keta kontejuer duhet
tC behet sB paku nj€ hor€ n€jav€, apo kat€r
her€ n€ muaj, mbef,urinat duhsf harfur deri ne
deponi ieedle fe mbeturinave-

Muaj tB.0{}
c|c-\ 48
J J1€J

8e
334 *s,

V€rejtje: K<mtrat
sipas specifilcimit

ado tS lidhetp€rnjE periudhdkakore prej 10 muajve. Sherbjmeiduher
t6,cekurm6 1art6.

te kryhen

Totaliip6rgiitlhstL$mdukeliperfshir€ tegjitha.taksatdhe tatfuneteaplilaresbmen€Kosove :J?+,
Flo
€.

Ndnshkrjimi i zyrlarit te prokurirnit t6 ,AlGsB FlEnshkrirni ! ptirfaqdsuesit tG 0E+6
Emri dhe Mbiemri: Gannend Gashi Emri dh* Mbiemri: /.fn'er .V4 ffl4{rfrf I
Pozita: {Jdh6heqes i sektcri tri

prokurintit Pszital ,fl4e.:rrz- fr
NBnshkdmi: rffffinx NHnshkrimi: r-/rfu./-*^^7
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deklaroj n€n
068 pdr plo

Un6, i poshtd
$'ArtpErfaqdsuan

e>mrin e opentorit elcanamik gd dor#zon ofert6n)
se un6 jam i pershtatsh6m sipas nenin 65 iti Ligjit tg Prokudmit ptrblik Nr. OS/L-
45g nfr:ryshimin e Ligjit Nr 04/L442 p6r Prokurimin Pub,lik td Republik6s s6

Kosov€s, indry$huar dhe plot6suar me Ugjin Nr. 04lL-237

Und vdrtetoj se i karn lexuar kerkesat e pdirshtatshm6risd nd nenin 65 te LPP dhe vdrtetoj se i
pdrmbush k€rkefat e pdrshtatshm6risd p6r pjesdmanie ne ktt6 procedure te prokurimit.

UnE pranoj mundtlsin0 e sa*ksionimeve penale dhe civile, gjobave dlre ddnir*eve, nese ung me
qdllim apo p6r shkak t,E pakujdesise dorEzoj gfar6do dokurner$i ose deklarata qd p€nnban
informata pdrml:fftttsish t€ gabueshrne ose rnashtruese.
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F.EKLARATAHEIII EETIM

Ident.fi kimi i Oper&rit Ekonomtk {SE}

Emri i OE: /S - ctlt/:nr+Af '€;&. r.k,
Adr.esa e plola: P,'t €Pir" Dux'lf/lzr/ f"/e
P6riaqdsuar rga,:

Ernridha Mbiemri /9ff<'r-' Hnten irnf /
Pozita ,i)Kr,rz af
Ndnshkdmi {- & n.n -R?r

Sata --/ts nz ' eozz

Vula dffi1



al

1i. O prenltori ekilln,Dmik nuk ka tii dreitd qe td mans pjes6 nd njii aktilritet tA prokurimit oser tri mans pjesd rr€
ek;rekutiimin e .ndonj6 ltontrate publ'ilkrr, n,iise 

-ai 
openatori ,erkoncniik, ndonjje prrr:ronj6i, ii.;fue,s,

melnaxheros 6' ([reitorr itiji:

a. ka clenti pjesanariiis ritipergatitjen e nir:ftirnit tE koilt€tds ose closjes s6 tenderii,ose niip€rgtatitjen e rr d cnj6
p,jese t6 tyre, q e $h Rt{dzohet nga auto riteti p 6rkat6s kontraktues;;b. kaFrranuarndihrniisr,iirpdrgatitjenetenderitosekdrkesdsprlrp.iesiirnarrienganj,Sperso.rrosgndiirm€{rjr;r q6
ka nlarro piesd nal piirgatifjen e njoftirnit td i<o ntrates ose dosjes :;6 tendsit ose te n don.i+j p jese t6 rr o-,nnj0
prj es e td l,rii{yre fr! f und it; o se

c. cluke qerr6 n€ cilindo rast nd n j6 konflild interesi, sig p€rrxktohet n6 nenin 4, paragr#i 1 .ir5.

opefiltori ekonrrmiknukkatildrejt6qEtdrnarrti pjesilnEnji!aktivitett€prokurimitose,nrfr,elisekutimin e
nd_rr n-iii iontrllrt+ pr"rb lilte', ni!sr: ai operai,orii ekorromik, n donj6 purronjiis, d rejiues, nrenaxhreirose dre jt o r i
saj gj,at6, dhjii:El (1 S) vitr:',re ti! lkaluara:

a. iishtd titinrLar nga n;B glyl€te *ompetentg pdr- vep6r prenale d uke perfshird prakl:ikumirr e kr:nupsionit, larjen
er parav€), Rritosjen, shantazh ose aktivitetet e p ershkruarao$etii ngjashme me atrl td pt;r"$hk'ua aa n d n ernin
130.1 td l-F:'P-sen€nligjetdherregulloretni!fuqin€Kosov6os,:rnecilindcvend,osen€qfarriidomarrd-veshje
crse ko nv ente n d6rkombBlare:

b drsht6 dr:rlklaruar i piilpdr;htatshdm, kur autoriteti kontraktues zbulr:n se kjo 0shtii nje shkelJe e rende
p'ro Fesional] e konsitr:rtuar nga n j€ gjykert6 korrpetente;c. €sht6 diirtuar nga nj,5 gjykatii kompreten'te p6r veprdn penale {€ pjes6manjes nd njO or.ganizatd k rimi n al e,
q:6 pdrkLt{ia:hei s; asocia;ion i.strukturuard he i krijuarg iatd nj€ periudhe kohore dheq€rrepn:n nd menyr6 i6
c,rganizlliar me q6llim t(i peffitirnit finarrciar permes veprirneve qd konsirJeroh(]n si kriminale or;e
i{l,kLln d a!rl igishmel

d . E,shtii diinr.rar nga nj'd gjykatii kompetentr,: pdr vepertlenale t€! mashtrimit ose ld barabarld me mashtrirltin;e. iishl6 kr)'n$tatuar_nga qi6 gjykatd komtrrc.tente, agjenci adrTTinistraiive ose organi.uatii pdr zbatinrin e
stand ar(l(ye td $jelljes profesionale, l;e Sshtd sjellS nE- mEnyr€;joprafesionale; osef. dshtd ko nstatuar nga ndonjS gjykat6 kompetente se ka barii keq dprezantim te ndonjii autiof itet p u bli lr n 6
hlosov€;:rpo gjetiu,

Operatoriekr:rnrFmiknu[<kati!drejtdqEtdrnar$pjes6nBnjdaktivitettOprokurimitosern€,e&zekutirnirre
n d o n ii! liontr;;rte p u b lil<e, n6se ai op erato rii ek,on o rnik

a. glj atd d y {12) v iteve i6 l'ratu;rra 6shtd shpallur rrga nje g j$atd kompetente si i falirrerrtuar o se i nso I ve nt; a pr o
a,ktualisftt dshtil rl tielrt procedure (i) p 6rd eklarim te falimentimit,iii)pEr njd urdhdr tb nrbylties s6 d hun sirrire
c,seadmirlisltiminganjdgjykat6,apo{iii) piirndonjdprocedurEiilngjashrne:iipasLigjittAKosoviisapo
n dc nje jr".r itliksiord ljerdr

b. nre venduntenji!gjyl<atekompetenteeshtelikuiduarosedshtiivEnGni!mbikr:qyrjr>t6arJrninistratorit;
c. a,ktlralisht l<-a njd.rnarrdveshje ose aran-zhim me kreditor6l e tij qd siguron kushte, t6 z:gjeruara or:e t6

red uktuara tB pag itrrii: ni!sr: mbi kushi.et e; tiiLa jarr6 pajtuar parapeki$ht kreditordte tillr5 p6r shkak se aperatori
e,ko nomik nlB par€ k:ir qen6 I paafl6 qEtE pSr"rnbush6 otrligimet er iij nd afatin e d ulrur kohor;d. ds;ht€!nt!njiisitualiitiinglashrnemeato tdprirshkuarandndn-paragraf6ta,bosec td l<6tij paragrafi, q6
rriedhin itga njd prou,rdurti e ngjashmesipas ligjevent! vendin kudshtdthemeluar-ose ni) veirdin fu -zn 

v ilton
veprinrtafinO e tij afarliste;

e. aktuallshi i n erlshboiet njd vendirni gjycldsor ose adminjstmtiv i oili suspendon pagesat ll ga operatori o,se p 6r
a'td 'o perirtc'ri ekonorrrik dhe q ii rozultojniS n 4 njdh umbje tC t€rdsishne os e td p je ssh nre t,5 iE O reitav e t,6
crperratorl ekonornik !)ertd ad ministrltar ose disponuar nte pasunin€ e tij_

f. aktualishllesht6rlbjerl'dinjdvendimigjyqdsoroseprocetlureacfrninistrativeqd suspentlonoseredut(tor
tragesat 'tga o perratod ekonomikose ptif opemlorin ekonomik; ndse procedurat e tiilta ir jithashtu mun d ta
rezultoj n,l rr,6 vendi nri n piirfallnlentimin ose Iikuidimin e,cpemtorit ekbnomik;

S . grjat6 (3) id vitevr:r l.i! fun dil. 6s htd konstatuar nga nj 6 gjyk,a16 ko nlretente se n r"rk e ka p iirrnlrusihur nj6 (r:ntra td
nne n d o nj6 en tite,t p ublik, erutoritet p ublil< ose n d6rnurrje n 6 Kosov6 apo d ik u tietbr;

h . erkttralisht6s htd me vlc nese n e paginrin e Ef;rr6d o kontributeve piirsigurim social :rgro ft:l.irn n€r Kosove os c+ n t!
v en d in e th r)melirnit tii o peratofit ekononrik, prdrveg ku n jii boxh i tille 6shtd v6rtetuar te jote j o i r6n dr;si sh i; m
rre l(osove;

i. €r:;hte mij sh umd se rr€,;ntddhjetd (90) d itd me vonesii nej pagimirr e pagave t6 punc'njds,u'r: crse n ii p agi nr in e
obligime,,e nclaj njd o peratoitii shdrbin-revepublike ndl(osov6;j. end e n ul'r e ka zlrah:err nj6 vendim tE l6shuar nga nj6 gjykatd e K.r:ssras

k. k.aclhEni!deldarntati! rrernerielidhjenreprocedurEnpiirdhErrienerrjiikontratepublike,rrGse kBto karr6 t0
. b,6ij n 6 me mun g esrin e arsyeve p dr p drj€lshtim, o s e me pr iirmbus;hjen e kritereve te p dt:zgiedhjes; osel. rrukdsht,l! shpallufailormenj6vendinrtr:plottuqishgmt,3miratuai nepiirpdhshmiirini;Neriingg.ZteLPp-

s.e.
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